
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 04/04/2023 às 10:01:50 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 24245/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00004/2023
Data de Publicação: 03/03/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 24/03/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 398.432,60
Valor: R$ 24.300,00
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferências Fundo a Fundo de Recursos do
SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde (600),
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Estruturação da
Rede de Serviços Públicos de Saúde (601).
Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE AR MEDICINAL OXIGÊNIO E AFINS E LOCAÇÃO DE CONCENTRADOR
DE OXIGÊNIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SISTEMA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 32.500,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): VENTILAR COMERCIO E SERVICOS DE ALUGUEL DE
APARELHOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.965.403/0001-87
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 54.500,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CICERO ANTONIO BEZERRA VIEIRA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.239.627/0001-11
Proposta 2 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 04 de Abril de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:11. Validação: E424.61C4.3B83.5411.484D.6522.64C7.C818. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 24245/23. Data: 04/04/2023 10:01. Responsável: tramita.

33

33


